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Villa Bosrijk Z
€395.000 excl. btw

Geen overdrachtsbelasting
Grote kavel eigen grond



ze
tw

er
k 

ko
lo

m

12
0-

 3
50

-1
20

0
Ja

ga
 S

tr
ad

a 
Hy

br
id

st
al

en
 k

ol
om

M
er

k:
 0

9
26

75
 x

 2
82

4m
m

+0
m

m

op
p:

w
oo

nk
am

er
 /

 k
eu

ke
n

24
.4

7 
m

²

12
0-

 3
50

-1
20

0
Ja

ga
 S

tr
ad

a 
Hy

br
id

M
er

k:
 0

5
72

0 
x 

28
24

m
m

+0
m

m

de
ur

op
va

ng
be

ug
el

de
ur

op
va

ng
be

ug
el

M
er

k:
 0

4
72

0 
x 

23
56

m
m

+0
m

m

12
0-

 3
50

-7
00

Ja
ga

 S
tr

ad
a 

Hy
br

id

op
p:

6 sl
aa

pk
am

er
 1

8.
06

 m
²

12
0-

 3
50

-6
00

Ja
ga

 S
tr

ad
a 

Hy
br

id

op
p:

op
p:

7 sl
aa

pk
am

er
 2

7.
38

 m
²

M
er

k:
 0

6
16

00
 x

 2
35

6m
m

+0
m

m

1 ha
l

4.
03

 m
²

op
p:

op
p:

8 sl
aa

pk
am

er
 3

6.
36

 m
²

M
er

k:
 0

3
15

00
 x

 5
50

m
m

+1
0 

0 
0 

m
m

4 to
 il

 e
t

1.
10

 m
² op

p:

W
as

co
 C

om
fo

rt
lin

e 
90

6x
50

0

11 ba
dk

am
er

 2
2.

26
 m

²
op

p:

3 ba
dk

am
er

 1
2.

44
 m

²

op
p:

w
an

d 
is

ol
er

en
 m

et
 2

x 
ac

ou
st

ifi
t 6

0m
m

 d
ik

be
pl

at
en

 m
et

 1
0m

m
 fe

rm
ac

el
l b

ei
de

 z
ijd

en

5 
b 

er
gi

ng 2.
28

 m
²

de
ur

bu
ffe

r m
et

 h
aa

k

de
ur

op
va

ng
be

ug
el

Merk: 08
3938 x 2824mm

+0mm

Merk: 07
1600 x 2356mm

+0mm

60cm 50cm 80cm 60cm 50cm

120- 350-600 Jaga Strada Hybrid

120- 350-600 Jaga Strada Hybrid

Wasco Comfortline 906x500

Merk: 01
500 x 1050mm

+970mm

Merk: 11
1000 x 2210mm

+0mm

warmtepompsysteem FLEX

wand isoleren met 2x acoustifit 60mm dik

warmtepompsysteem buitenunit

beplaten met 10mm fermacell beide zijden

Merk: 10
1000 x 2210mm

+0mm

4445

4245 3345

132 3981 132 132 3081 132

4166
410

900
741

741

638 637

483

410

132 2875 60

132

 
1046

132 3081 132

132 1894 60 930 51

132

 
132 3081 132

132 930 60 2091 132

132 930 130 2021 132

4245 3345

4166

52
2

13
2

59
00

10
62

5 11
17

413
2

13
2

49
8

12
8

25
72

25
72

25
68

60 60

47
0

10
5349

4

67
00

60

60

25
44

12
30

13
2

47
5

26
91 13

0

17
00 11

30

13
2

13
2

staande kast 470mm x1900mm x510mm hang-leg

W
an

de
rs

 6
0c

m

90
x1

20
cm

 Id
ea

l S
ta

nd
ar

d

90
x1

20
cm

 Id
ea

l S
ta

nd
ar

d

W
AN

DE
RS

 P
RE

FA
B 

BO
U

W
 |

 E
TT

EN
SE

W
EG

 5
7 

| 
70

71
 A

B 
| 

N
ED

ER
LA

N
D 

| 
IN

FO
@

W
AN

DE
RS

-P
RE

FA
BB

O
U

W
.N

L 
| 

W
W

W
.W

AN
DE

RS
-P

RE
FA

BB
O

U
W

.N
L

De
ze

 te
ke

ni
ng

 m
ag

 a
lle

en
 m

et
 sc

hr
ift

el
ijk

e 
to

es
te

m
m

in
g 

va
n 

W
an

de
rs

 P
re

fa
b 

Bo
uw

 w
or

de
n 

do
or

ge
ge

ve
n,

 g
ek

op
ie

er
d,

 d
an

w
el

 o
p 

ee
na

nd
er

e 
m

an
ie

r w
or

de
n 

ve
rm

en
ig

vu
ld

ig
d.

ru
im

te
 v

oo
r b

ed
du

bb
el

16
00

x 
20

50
m

m

st
aa

nd
e 

ka
st

45
0m

m
 x

19
00

m
m

 x
51

0m
m

h 
an

g 
-l 

eg

st
aa

nd
e 

ka
st

45
0m

m
 x

19
00

m
m

 x
51

0m
m

h 
an

g 
-l 

egst
aa

nd
e 

ka
st

35
0m

m
 x

19
00

m
m

 x
51

0m
m

h 
an

g 
-l 

eg

st
aa

nd
e 

ka
st

35
0m

m
 x

19
00

m
m

 x
51

0m
m

h 
an

g 
-l 

egru
im

te
 v

oo
r b

ed
du

bb
el

16
00

x 
20

50
m

m

ru
im

te
 v

oo
r b

ed
en

 k
el

80
0x

 2
05

0m
m

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
23

74

ru
im

te
 v

oo
r b

ed
en

 k
el

80
0x

 2
05

0m
m

ha
ng

cl
os

et
 Id

ea
l S

ta
nd

ar
d

m
et

 b
ov

en
dr

uk
ke

r
+ 

46
0 

m
m

Wanders 60cm

hoofdbord
1749mm x1040mm x16mm

hoofdbord
1749mm x1040mm x16mm

hoofdbord 2080mm x1040mm x16mm

88
0x

 2
31

5m
m

88
0x

 2
31

5m
m

88
0x

 2
31

5m
m

88
0x

 2
31

5m
m

88
0x

 2
31

5m
m

op
en

 n
ac

ht
ka

st
je

40
0m

m
 x

50
0m

m
 x

35
0m

m

po
rt

aa
ls

pa
nt

 IP
E1

60

st
al

en
 li

gg
er

po
rt

aa
ls

pa
nt

 IP
E1

80

st
al

en
 k

ok
er

po
rt

aa
ls

pa
nt

 8
0x

12
0

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
28

42

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
23

74

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
24

00

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
28

42

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
24

00

o.
k.

 p
la

fo
nd

 +
24

00

M
od

el
:Z

-7
0 

3s
lk

 2
ba

dk
 E

CO
-Z

G
U

itv
oe

rin
g:

Re
ch

ts
Pr

oj
ec

t:
Be

st
em

m
in

g:
De

 P
ar

el
ho

ev
e 

W
en

um
 W

ie
se

l A
pe

ld
oo

rn
't 

kl
ei

ne
 L

oo
O

pd
ra

ch
tg

ev
er

: S
ho

w
Vl

oe
rm

aa
t:

10
.1

50
 x

 4
.4

45
m

m
2:

6.
70

0 
x 

3.
34

5m
m

G
et

ek
en

d:
 

Da
tu

m
: 

Sc
ha

al
: 

Pa
pi

er
fo

rm
aa

t: 
- 

O
rd

er
nu

m
m

er
:

Ch
a1

24
36

-1
32

72

M
FG

 
10

-0
1-

20
25

 
- 

G
ew

ijz
ig

d:
A:

 1
4-

01
-2

02
5 

B: C:

M
FG

Ge
w

ijz
ig

d:
D:

 E
: F

:

Be
st

ek
nu

m
m

 e
r:

o.k. plafond +2374

op
pe

rv
 la

kt
e

69
.9

3 
m

²

O
m

sc
hr

ijv
in

g:

Be
ga

ne
 g

ro
nd

P-
Be

ga
ne

 g
ro

nd
 o

pp
er

vl
ak

te
be

pa
lin

g



Villa Bosrijk recht
€375.000 excl. btw

Geen overdrachtsbelasting
Grote kavel eigen grond
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